

فرم شماره ۱
محل الصاق عکس
لطفاً اطلاعات خواسته شده را به ترتیب، کامل و خوانا پر نمائید.

مشخصات فردی	نام خانوادگی: نام پدر: شماره شناسنامه:
	نام: تاریخ تولد: محل صدور: کد ملی:
	آیا شناسنامه دارای توضیحات می باشد <input type="radio"/> بلی <input type="radio"/> خیر نام قبلی: نام خانوادگی قبلی:
	وضعیت تأهل: مجرد <input type="radio"/> متاهل <input type="radio"/> تعداد فرزندان: وضعیت شغلی: شاغل <input type="radio"/> غیرشاغل <input type="radio"/>
	جنسیت: مرد <input type="radio"/> زن <input type="radio"/> تاریخ تولد قبلی:

این قسمت را افرادی که شاغل در نیروهای مسلح می باشند تکمیل نمایند.

مشخصات شغلی	نام یگان محل خدمت اصلی: فرعی:
	کد پرسنلی: <input type="radio"/> نظامی <input type="radio"/> کارمند نوع استخدام: تاریخ استخدام:
	رسته شغلی اصلی: فرعی: درجه / رتبه مصوب: جایگاه اداری / سازمانی:
	این قسمت را افرادی که دارای وضعیت شغلی دیگری می باشند تکمیل نمایند.
	نام سازمان / وزارتخانه محل خدمت اصلی: فرعی: کد پرسنلی: تاریخ استخدام: نوع استخدام:

وضعیت نظام وظیفه	<input type="radio"/> دارای کارت پایان خدمت <input type="radio"/> دارای کارت معافیت دائم <input type="radio"/> دارای کارت معافیت موقت <input type="radio"/> خرید خدمت <input type="radio"/> مشمول عفو مقام معظم رهبری
	<input type="radio"/> متولد ۱۳۵۳ و قبل از آن <input type="radio"/> در حال انجام خدمت نظام وظیفه <input type="radio"/> مراجعه درباره مجاز فارغ التحصیلی <input type="radio"/> مشمول خدمت نمی شود (ویژه خواهران)
	دارای دفترچه اعزام به خدمت بدون مهر غیبت که تاریخ اعزام آن نگذشته باشد آیا در زمان تحصیل در مقطع قبلی از معافیت تحصیلی استفاده نموده اید؟ <input type="radio"/> بلی <input type="radio"/> خیر

خواهشمند است با توجه به نوع پرداخت هزینه تحصیلی فقط یکی از موارد خواسته شده ذیل را تکمیل نمایید.

رایگان

نام سازمان پرداخت کننده هزینه:

بورسیه:

تمام وقت

نیمه وقت

پاره وقت

خارج از وقت اداری

نحوه ادامه تحصیل:

سازمانی

قراردادی:

شخصی

وضعیت هزینه تحصیلی

آخرین مدرک تحصیلی: کارشناسی پیوسته کارشناسی ناپیوسته کارشناسی ارشد

نوع آخرین مدرک تحصیلی: داخلی دانشگاه امام حسین (ع) داخلی سایر دانشگاه ها سراسری

دانشگاه آزاد اسلامی معادل فقط با ارزش استخدامی

نام رشته تحصیلی: معدل کل:

تاریخ فارغ التحصیلی: نام دانشگاه محل تحصیل:

مشخصات تحصیلی

مشخصات محل سکونت

فرم شماره ۳ نام:

نام خانوادگی:

رشته:

نشانی محل سکونت:

کد پستی محل سکونت:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

نشانی محل کار:

آدرس (Email):

کد شهرستان	شماره تلفن محل کار	شماره تلفن همراه	کد شهرستان	شماره تلفن منزل

وضعیت جسمانی

سالم

بیمار نوع بیماری:

جانباز درصد جانبازی:

معلول عضو معلول:

درصد معلولیت:

می باشد.

کلیه موارد ذکر شده در فرمهای ۱ و ۲ و ۳ مورد تأیید اینجانب:

امضاء دانشجو

تاریخ

تعهد نامه های اخذ شده از دانشجو

با سلام و احترام، نظر به اینکه اینجانب فرزند پذیرفته شده دوره (سراسری / روزانه) سال ۱۳۹۵، اکنون جهت ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد رشته به صورت (غیربورس) از ابتدای نیمسال اول سال تحصیلی ۹۶-۹۵ در این رشته، با شماره دانشجویی معرف گردیده ام، خود را ملزم به انجام تعهدات ذیل میدانم، و در صورتی که نتوانم به یکی از تعهدات ذیل عمل نمایم، معاونت آموزش دانشگاه مجاز خواهد بود در هر مرحله از تحصیل که باشم، مطابق مقررات برخورد نماید و اینجانب حق هیچگونه اعتراضی نخواهم داشت، و عواقب بعدی ناشی از آن فقط بعهده اینجانب خواهد بود.

تعهدنامه جهت چاپ مقاله

اینجانب متعهد می شوم که قبل از دفاع از پایان نامه کارشناسی ارشد خویش نسبت به چاپ مقاله ای مستخرج از پایان نامه ام، در مجلات معتبر علمی که مورد تایید معاونت پژوهش دانشگاه می باشد، اقدام نمایم، و تنها در اینصورت ادعایی مبنی بر دریافت مدرک گواهینامه موقت دوره کارشناسی ارشد خود خواهم داشت و در غیر اینصورت هیچگونه ادعایی نخواهم داشت.

تعهد نامه جهت ارائه تاییدیه تحصیلی

اینجانب متعهد می گردم تا پایان نیمسال دوم تحصیلی نسبت به پیگیری و دریافت تاییدیه تحصیلی خویش، اقدام لازم را بعمل آورده و در اسرع وقت آن را به دایره ثبت نام مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه تحویل نمایم. در غیر اینصورت معاونت آموزش دانشگاه مجاز خواهد بود در هر مرحله از تحصیل که باشم، مطابق مقررات با اینجانب برخورد نماید.

تعهد نامه جهت اطلاع از اجرای شیوه نامه جدید اعمال نمره قبولی «چهارده» در طول دوره کارشناسی ارشد

اینجانب اعلام میدارم که از اجرای شیوه نامه جدید اعمال نمره قبولی در طول دوره کارشناسی ارشد که به شرح ذیل می باشد، اطلاع کامل دارم و در طول دوران تحصیل خود را ملزم به رعایت آن می دانم. شرح شیوه نامه جدید اعمال نمره قبولی (چهارده) در دوره کارشناسی ارشد: «کسب حداقل نمره ۱۴ برای کلیه دروس دوره ها اعم از رفع کمبود، پیشنیاز، جبرانی، عقیدتی سیاسی، حفاظت، عمومی، اصلی، تخصصی، پایه، کارورزی و پایان نامه الزامی است».

نمونه فرم ، گواهی امضاء و مهر تایید شده از سوی ستاد مشترک سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
در خصوص داوطلبان رزمنده در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته)
سال ۱۳۹۵

شماره :	بسمه تعالی	
تاریخ :		

تأییدیه مخصوص سهمیه رزمندگان کلیه مقاطع تحصیلی

به :

از: معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
موضوع : تایید خدمت داوطلب پذیرفته شده در آزمون سال تحصیلی

سلام علیکم

با صلوات بر محمد و آل محمد ، گواهی می شود:

خواهر/ برادر فرزند دارای شماره شناسنامه با رشته
تحصیلی براساس ماده یک آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای
ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاهها و موسسات آموزش عالی مصوبه ۱۳۶۸/۲/۱۸ هیات
محترم وزیران و تبصره چهار ماده مذکور و سایر ضوابط مندرج در آیین نامه مربوط، واجد استفاده از سهمیه
رزمندگان در آزمون مقطع تحصیلی سال می باشد.

معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

سرتیپ پاسدار جمال الدین آبرومند

نمونه امضاء و مهر

نمونه امضاء	نام و نام خانوادگی	درجه
	سید کریم حسینی	سرهنگ پاسدار
	محسن ناصر دختان	سرهنگ پاسدار



نمونه فرم مدرک کارشناسی و معدل برای آندسته از پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی (لیسانس) نمی باشند در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره های کارشناسی ارشد ناپيوسته) سال ۱۳۹۵

بسمه تعالی

تاریخ :

شماره :

فرم معدل ۱۴

به : دانشگاه / موسسه آموزش عالی

از : دانشگاه / موسسه آموزش عالی

بدینوسیله به اطلاع می رساند خواهر / برادر در رشته کارشناسی ناپيوسته از این موسسه آموزش عالی در مقطع کارشناسی پيوسته در تاریخ

فارع التحصيل شده است / خواهد شد و معدل کل ليسانس _____ اعشار صحیح می باشد.

ضمناً لازم به ذکر است اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی، یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بوده و این فرم فقط برای اطلاع آن موسسه آموزش عالی صادر گردیده است و فاقد هرگونه ارزش دیگری می باشد .

محل امضاء و مهر مسوول امور آموزشی موسسه آموزش عالی

استثناء : معدل پذیرفته شده ای که به عنوان فارغ التحصيل رتبه اول از سوی آن موسسه آموزش عالی به این سازمان معرفی شده، همان معدل فراغت از تحصیل وی درج گردد.

تذکرات مهم : ۱- دانشگاهها و موسسات آموزش عالی محل فارغ التحصيلی آن دسته از پذیرفته شدگانی که مدرک فراغت از تحصیل فرد مذکور فاقد معدل می باشد لازم است این فرم نیز تکمیل گردد. ۲- برای آن دسته از پذیرفته شدگانی که در زمان اعلام نتایج اولیه و تکمیل فرم انتخاب رشته های تحصیلی اینترنتی (مورخ ۹۵/۲/۲۲ لغایت ۹۵/۳/۳) این آزمون، دانشجوی سال آخر شناخته شده و حداکثر تا تاریخ ۹۵/۶/۳۱ فارغ التحصيل می شوند، لازم است فرم مندرج در صفحه ۳۹ دفترچه شماره یک را تکمیل و ارائه نمایند. ۳- پذیرفته شدگانی که فارغ التحصيل و یا دانشجوی سال آخر دوره کارشناسی ناپيوسته (از مقطع کاردانی به کارشناسی) می باشند و مدرک آنان نیز فاقد معدل می باشد لازم است مدرک فراغت از تحصیل دوره کاردانی خود را نیز به ضمیمه این برگه و یا دانشجویان سال آخر فرم مندرج در صفحه ۳۹ نموده و آنها را به دانشگاه محل قبولی ارائه نمایند. ۴- فارغ التحصيلان قبل از تاریخ ۹۵/۱/۱ می بایست مدرک فارغ التحصيلی خود را ارائه نمایند. ۵- آن دسته از داوطلبانی که در زمان ثبت نام در این آزمون فارغ التحصيل بوده اند، لازم است اصل مدرک فراغت از تحصیل را به همراه سایر مدارک ثبت نامی به موسسه محل قبولی در زمان ثبت نام اولیه و یا حداکثر تا قبل از شروع نیمسال دوم سال تحصیلی جاری ارائه نمایند. بدیهی است در غیر اینصورت از ادامه تحصیل آنان نیز جلوگیری خواهد شد. ۶- چنانچه مغایرتی بین معدل پذیرفته شده (معدل مندرج در این فرم، یا فرم معدل دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی پيوسته یا ناپيوسته و یا مدارک داوطلب) و معدل ارائه شده به این سازمان که در اطلاعات پذیرفته شدگان موسسه محل قبولی نیز درج شده است، وجود داشته باشد، از پذیرفته شده بطور موقت ثبت نام به عمل خواهد آمد تا وضعیت وی بررسی شود.

فرم تعهد فراغت از تحصیل دانشجویان ترم آخر دوره کارشناسی (دانشجویان سال آخر که تا تاریخ ۱۳۹۵/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل می‌شوند) پذیرفته شده در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته) سال ۱۳۹۵

دانشگاه

موسسه آموزش عالی

ریاست محترم

اینجانب: متولد سال: به شماره شناسنامه: صادره از:

فرزند: پذیرفته شده در رشته: آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی

(دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته) سال ۱۳۹۵، بدین وسیله اعلام می‌دارد که دانشجوی سال آخر بوده‌ام و حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۶/۳۱ بطور کامل فارغ‌التحصیل خواهم شد و تعهد می‌نمایم که گواهی فراغت از تحصیل خود را که مورد تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی، یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می‌باشد را حداکثر تا ۹۵/۱۱/۳۰ از موسسه آموزش عالی محل فارغ‌التحصیلی اخذ و به اداره کل آموزش این موسسه آموزش عالی تحویل و رسید اخذ نمایم.

ضمناً اعلام می‌نمایم که تعداد واحدهای گذرانده شده اینجانب تا ۹۴/۱۱/۳۰ جمعاً به تعداد واحد و

اعشار صحیح

معدل کل واحدهای مذکور بر مبنای ۲۰ تا می‌باشد.

بدیهی است چنانچه تا تاریخ ۹۵/۱۱/۳۰ گواهی فراغت از تحصیل خود را که مورد تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی، یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می‌باشد، (مبنی بر فارغ‌التحصیل شدن تا ۹۵/۶/۳۱ و تعداد کل واحدها و معدل درج شده در این برگ) را به اداره کل آموزش این موسسه آموزش عالی تحویل ننمایم، قبولی اینجانب «کان لم یکن» تلقی گردد و حق هیچگونه اعتراضی ندارم.

نام و نام خانوادگی داوطلب:

تاریخ تکمیل:

محل امضاء:

«برگ تقاضانامه برای بهره‌مندی از مزایای آموزش رایگان در دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور»
برای پذیرفته شدگان دوره روزانه در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی
(دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته) سال ۱۳۹۵

دانشگاه

موسسه آموزش عالی

ریاست محترم

اینجانب : متولد سال : به شماره شناسنامه:

صادره از: فرزند: پذیرفته شده در رشته :

آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته) سال ۱۳۹۵ که با اطلاع کامل از لایحه قانونی اصلاح مواد هفت و هشت قانون تامین وسائل و امکانات تحصیل اطفال و جوانان ایرانی که در جلسه مورخ ۵۹/۳/۱۲ شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران به تصویب رسیده است و قبول تکالیف و وظایف خود، علاقه‌مند هستم در طول تحصیل دوره کارشناسی ارشد از مزایای آموزش رایگان طبق قانون مذکور استفاده نموده و تعهد می‌نمایم که برابر مدت استفاده از تحصیلات رایگان در هر موسسه‌ای که وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مقرر نمود، خدمت نمایم.

خواهشمند است دستور فرمائید نام اینجانب را طبق مقررات ثبت نمایند.

امضاء دانشجو :

تاریخ :